
Roma oggi
Read More
SKU: 6644
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Benevolo Leonardoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
274 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. Firma e dedica autog.
(dell'autore?) rilegato Buono (Good) (6644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ambiente e tecnica
nell'architettura moderna, a
cura di Giovanni Morabito
Read More
SKU: 6180
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Banham Reynereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1978

Product Description
XLIII, 305 pagine, illustrato, 22 cm. Trad. di Giovanni Morabito e Cristian Stanescu. Brossura,
carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (6180)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ambiente-e-tecnica-nellarchitettura-moderna-a-cura-di-giovanni-morabito/
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Storia delle donne. L' Ottocento
Read More
SKU: 4244
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Geneviève Fraisse e Michelle Perrot a cura di
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 1991

Product Description
VIII, 614 p., [16] carte di tav. : ill. ; 21 cm Traduzioni di Emilia Benghi, Fausta Cataldi Villari,
Carlo De Nonno, Vincenzo Matera, Paolo Russo, Giorgia Viano Marogna. Legatura editoriale con
sovracop. rilegato Buono (Good) (4244)

Cent'anni di cinema italiano
Read More
SKU: 4109
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Brunetta Gian Pieroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
X, 734 p. : ill. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. Tracce di polvere alla sovracop.
rilegato Buono (Good) 1. edizione(4109)

Storia della citt?? medievale
Read More
SKU: 18757
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ennen Edith.editore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
VII, 366 pagine: ill. ; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita
brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(18757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia e critica dell'opinione
pubblica
Read More
SKU: 15539
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Habermas Jürgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1994

Product Description
311 pagine; 21 cm. brossura, prezzo coperta con etichetta bianca alla copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (15539)

Catologo Libreria Viborada
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I limiti della democrazia
Read More
SKU: 15523
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1985

Product Description
XXI, 220 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15523)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il secolo delle donne. L'Italia del
Novecento al femminile
Read More
SKU: 15171
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Doni, Elenaeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 242 pagine: ill. brossura brossura Ottimo (Fine) (15171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il futuro. Storia di un'idea
Read More
SKU: 12055
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 2021

Product Description
in 8, 384 pagine, legatura editoriale con sopracop., due strappetti minimi al bordo inferiore della
sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (12055)

Invasori, non vittime. La
campagna italiana di Russia
1941-1943
Read More
SKU: 11478
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Schlemmer, Thomaseditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 349 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11478)

Storia dell'architettura
contemporanea
Read More
SKU: 7999
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: De Fusco Renatoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1981

Product Description
VII, 528 pagine, con illustrazioni, 21 cm. Brossura con lievi segni del tempo alla cop. brossura
Molto buono (Very Good) (7999)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Mussolini e Hitler : i rapporti
segreti, 1922-1933
Read More
SKU: 5384
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Felice Renzoeditore: GFL editori Laterza
luogo-edizione: Roma Barianno-edizione: 2013

Product Description
XXIX, 273 p. ; 21 cm. Brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (5384)

Catologo Libreria Viborada
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